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PENJUALAN
PENJUAL AN-HARIAN
PENJUALAN-PESTA
PENJUALAN-YAMCHA
CHARGE GEDUNG

PERSEDIAAN BAHAN BAKU AWAL
PEMBELIAN BAHAN BAKU
PERSEDIAAN BAHAN BAKU (AKHIR)
HARGA POKOK PENJUALAN

LABA KOTOR

BIAYA OPERASIONAL

GAJI STAFF DAN KARYAWAN
HONOR PESTA

LEMBUR KARYAWAN
TRANSPOR/KENDARAAN
LISTRIK

ALAT KANTOR
PEMELIHARAAN GEDUNG
HONOR TENAGA HARIAN
BIAYA PENJUALAN
ENTERTAIN PENJUAELAN
BIAYA RUPA-RUPA
PEMELIHARAAN INVENTARIS
PEMLIHARAAN KENDARAAN
TELEPON

KESEJAHTERAAN KARYAWAN
SERAGAM KARYAWAN
JUMLAH

BIAYA UMUM DAN ADMINISTRAS!
PAJAK ABT

PAJAK PP

ASTEK

PAJAK PPh 21+ 25

RETRIBUSI KEBERSIHAN KOTA
SUMBANGAN

BIAYA PENYUSUTAN INVENTARIS
BIAYA ADM.BANK

AMORTISASI BIAYA

BIAYA ADM TENAGA ASING

PT SRI REJEKI ISMAN (SRITEX)
SPINNING, WEAVING, DYEING,PRINTING, FINISHING,& GARMENT

LAPORAN LABA/RUGH
31 DESEMBER 2001

TOTAL

224,604 755.00
710,386,675.00

43,599,950.00
156,036,000.00

208,640,141.00
340,413,259.00
{201,061,281.50)

171,161,160.00
3,000,000.00
973,550.00
1,282,900.00
20,000,000.00
700,000.00
184,000.00
232,000.00
10,000,000.00
253,145.00
4,500,000.00
5,000,000.00
60,000.00
1,500,000.00
4,000,000.00
300,000.60

1,134,627,380.00

348,002,118.50

223,148,745.00

525.900.00
45,582,248.00
1,208,738.00
3,084,000.00
200,000.00
290,000.00
35,375,101.71
2,7056,166.35
1,421,263.33
18,165,300.00

786,625,261.50




BIAYA ASURANSI
JUMLAH '
TOTAL BIAYA
LABA RUGI USAHA

PENDAPATAN /(BIAYA} DILUAR USAHA
MASUKAN PP

PENDAFATAN LAIN-LAIN

SUBSIDI LISTRIKDAN TELP RUKO KOSONG
REPRESENTASI

TOTAL PENDAPATAN /(BIAYA) DILUAR USAHA
LABA RUGI

AKUMULAS] LABA SAMPAI DENGAN TAHUN LALU
AKUMULASI LABA SAMPAI DENGAN TAHUN INI

PENYUSUTAN INVENTARIS
LABA/RUGI THN INI TNP PENY.INVENTARIS

LABA /RUGI THN 2001

4,345,166.66
112,902,884.05

21,451,448.00
(83.952.62)

(2,556,806.22)
(40,000.00)

(413,053,153.67)

373,572,107.83

18,770,689.38
392,342,797.21
791,541,407.73

1,183,884,204.94

35,375.00

427,717 898.92

1,360,759,713.49
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PT SRI REJEKI iISMAN (SRITEX)
SPINNING, WEAVING, DYEING,PRINTING, FINISHING,& GARMENT

LAPORAN LABA/RUGI
31 DESEMBER 2002

PENJUALAN
PENJUALAN-HARIAN 224,804,755.00
PENJUALAN-PESTA 710,386 675.00
PENJUALAN-YAMCHA 43,599,950.00
CHARGE GEDUNG 156,036,000.00
TOTAL 1,134,627,380.00

PERSEDIAAN BAHAN BAKU AWAL 208,640,141.00
PEMBELIAN BAHAN BAKU 340,413,259.00
PERSEDIAAN BAHAN BAKU (AKHIR) {201,051,281.50)
HARGA POKOK PENJUALAN 348,002,118.50
LABA KOTOR 786,625,261.50
BIAYA OPERASIONAL
GAJI STAFF DAN KARYAWAN 171,161,150.00
HONOR PESTA 8,281,450.00
BIAYA RUPA-RUPA 13,175,139.28
TRANSPOR/KENDARAAN 1,282,900.00
LISTRIK 25,000,000.00
PEMELIHARAAN GEDUNG 184,000.00
HONOR TENAGA HARIAN 232,000.00
BIAYA PENJUALAN 2,600,000.00
ENTERTAIN PENJUALAN 253,145.00
PEMELIHARAAN INVENTARIS 15,000,000.00
PEMLIHARAAN KENDARAAN 60,000.00
TELEPCON 2,278,989.00
KESEJAHTERAAN KARYAWAN 3,000,000.00
SERAGAM KARYAWAN 460,000.00

JUMLAH 242 ,868,773.28
BIAYA UMUM DAN ADMINISTRASI
PAJAK ABT §25,900.00
PAJAK PP1 30,000,000.00
PAJAK PPh 21+ 25 3,084,000.00
RETRIBUSI KEBERSIHAN KOTA 200,000.00
BIAYA PENYUSUTAN INVENTARIS 15,000,000.00
BIAYA ADM.BANK 2,705,166.35
AMORTISASI BIAYA 1,421,263.33
BIAYA ASURANSI 4,345,166 66
JUMLAH §7,281,496.34
TOTAL BIAYA 300,150,269.62

LABA/RUGI USAHA 1,199,678,415.17




PENDAPATAN /(BIAYA) DILUAR USAHA
MASUKAN PP

PENDAPATAN LAIN-LAIN

SUBSIDI LISTRIK DAN TELP RUKO KOSONG
REPRESENTASI

TOTAL PENDAPATAN /(BiAYA) DILUAR USAHA
LABA RUGI

AKUMULAS1 LABA SAMPA! DENGAN TAHUN LALU
AKUMULASI LABA SAMPAI DENGAN TAHUN NI

PENYUSUTAN INVENTARIS
LABA/RUGH THN IN! TNP PENY INVENTARIS

LABA IRUGI THN 2002

24,450,448.00
(85,900.00)
(2,600,000.00)
(50,000.00)

21,714,548.00

390,000,000.00

1,360,759,713.49

1,750,759,713.48

30,000.00

427.717,898.92

2,452,880,832.88
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